



התמחויות בצלילה

ריף הדולפינים

קבוצת הריף



ANDI ISRAEL





עולם הצלילה פותח בפניך את האפשרות להשתתף בפעילויות צלילה רבות ומגוונות. כצולל כוכב אחד- הנך רשאי להצטרף לקבוצת צלילה מאורגנת במגוון האתרים בארץ ובעולם ולהנות משלל אתרי הצלילה המצויים באזור בו אתם מטיילים בהדרכת "מקצועני המקום".

מרכזי הצלילה בכל העולם מובילים קבוצות צלילה אל מגוון האתרים בדרך הבטוחה והנכונה ע"פ הנחונים הסביבתיים, ממש כמו מצלנו באילת. אין לכם כצוללים צורך לתכנן את מסלול הצלילה באופן עצמאי.

ריף הדולפינים מאמין, שלא דרגת הצלילה היא שקובעת את יכולת הצלילה, כלומר- להיות צולל שני כוכבים לא מבטיח שרמת הצולל תהה גבוהה יותר מצולל כוכב אחד.

צוות ההדרכה במועדון החליט להפסיק את הכשרת צולל שני כוכבים אשר מרוכזת ביומיים.

מדוע ?

ביומיים הללו מבצעים 6 צלילות לימודיות, החומר מועבר בלויז' צפוף כך שהחומר דחוס מידי ושטחי מידי וכתוצאה מכך הבנת החומר היא חלקית ואין הטמעה של הידע, הצלילות הן ברמה של "טעימות" ובפועל - הצלילות גם פחות מהנ"ל.

כצולל כוכב אחד, רמת הצלילה שלך הינה בתחילת הדרך ולכן אנו ממליצים להתמחות בנושאי הצלילה החשובים מבחינה בטיחותית.



הנשאים המומלצים ע"י צוות ההדרכה של המועדון הם לפי סדר :

התמחות איזון - איזון הוא המפתח לצלילה בטוחה ומהנה , מרבית התקלות בצלילה מצל צוללים לא מנוסים נובעות מאיזון לקוי, לכן בהתמחות זאת נלמד להשתמש בטכניקות המגוונות להשגת איזון נכון.

התמחות התמצאות - התמצאות בצלילה מתחילה עוד בחוף, על מנת להבין היכן אתה צולל וכיצד לנהל את ה"דרך" במים- תלמד להשיג את כל האינפורמציה עוד בטרם הכניסה למים ובכך תוכל לנהל את הצלילה ולדעת היכן אתה נמצא ולאן צריך להמשיך ולהגיע.

התמחות מחשב צלילה - התמחות זאת תסייע לך לצלול ע"פ טבלת הדקומפרסיה ובנוסף- לסייע בשמירה וידיעת העומק ומעקב אחרי הזמן בכל מהלך הצלילה.

התמחות זאת מוענקת **במתנה** לרוכשי התמחות איזון והתמצאות (כחלק מעידוד המועדון לבטיחות).

התמחות עומק - התמחות זאת מומלצת לביצוע רק לאחר השלמת ההתמחויות הנ"ל. בהתמחות עומק נלמד כיצד לבצע צלילה בטוחה ומהנה לעומק 30 מ'.
התמחות הצלה (ANDI) / צלילת הצלה (התאחדות) - בהתמחות זאת נלמד לסייע לנו ולבן הזוג בעת בעיה או קושי שעלול להוביל, חס וחלילה, לתאונת צלילה.

לידיעתך, בסיום השלמת ההתמחויות הנ"ל תוענק לך תעודת צולל שני כוכבים **במתנה** ואנו כמעט בטוחים כי תוכל מאותו הרגע לתכנן ולבצע צלילות עם בן זוג מתאים באופן עצמאי בכל אתר צלילה מורשה שתבחרו.
התמחות לילה - התמחות המלמדת כיצד לתכנן צלילה באתר עם ראות מוגבלת, ולהנות מהצלילה ומבעלי החיים הפעילים בשעות החשיכה. מאוד מומלץ!
רוכשי ארבעת ההתמחויות לעיל (מיזון, התמצאות, עומק והצלה) -
50% הנחה ברכישת התמחות לילה.

לסיכום:

1. צוללים נכון ובטוח
2. צוללים בהנחה
3. מעשירים את הידע
4. מתקדמים בסולם הדרגות.

צוללי צעירים - מועדון הצוללים הצעירים התמחויות צוללים במהלך השנה

בזמן חופשות כי"ס,

אנא הרשמו בהקדם לקראת החופש הבא ...

מס' מקומות מוגבלים, חניכים בלבד.

להתראות!

גול: 08-6374044 IN 1-800-20-30-39

gili@dolphinreef.co.il



ANDI ISRAEL